АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ   РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от _____04.03.2020__________      № __141____
г. Новокубанск

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийских конкурсов

«Волонтеры могут все», «Голубь мира» и «Моя страна - моя Россия»

На основании письма и в соответствии с приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 24 июля 2019 г. № 390 о реализации перечня олимпиад и

иных интеллектуальных и творческих конкурсов, мероприятий, направленных на

развитие интеллектуальных и творческих способностей детей, а также на пропаганду

научных знаний, творческих и спортивных достижений на 2019/2020 учебный год,

подведены итоги муниципального этапа Всероссийских конкурсов «Волонтеры могут

все», «Голубь мира» и «Моя страна - моя Россия» (далее Конкурсы». В Конкурсах

приняли участие образовательные учреждения: школы № 8, 9, 16; ДОУ № 10, 16, 18,

20, 30.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты муниципального этапа Конкурсов

(приложение).

2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Центр развития

образования» муниципального образования Новокубанский район Светлане

Викторовне Давыденко довести до сведения руководителей образовательных

учреждений итоги муниципального этапа Конкурсов (приложение).

3. Руководителям образовательных учреждений изыскать возможность

поощрения: победителей, призёров и педагогических работников, подготовивших

победителей и призёров муниципального этапа Конкурсов, за успешную работу по

поддержке талантливых детей.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления, начальника отдела учебной и организационно-кадровой

работы управления образования Марину Климентьевну

Ханджян.

Начальник

управления образования                                                        Д.Т. Кулиева

                                                                               Приложение

УТВЕРЖДЕНО

приказом управления

образования администрации

муниципального образования

Новокубанский район

от ____________2020 г. №____

Списки победителей и призеров муниципального этапа

конкурсов «Волонтеры могут все», «Голубь мира»,

«Моя страна - моя Россия»

ОУ ФИО

участника

Название работы ФИО

руководи

теля

Статус

«Волонтеры могут все»

Номинация «Герои Отечества»

МОАУСОШ№ 8

им. А.Я. Тимова

п.

Прикубанского

10 класс  «Живая память» Филиппенко

Надежда

Анатольевна

победи

тель

Номинация «Цветущая планета»

МОБУСОШ №

16 им. В.В.

Горбатко п.

Восход

Британов

Влад

«Времена года.

Наша природа»

Гаспарян

Султана

Левоновна

победи

тель

Номинация ««Волонтеры спешат на помощь»»

МДОБУ № 18

«Колосок»  ст.

Прочноокопская

Скрыльникова

Юлия

Викторовна

«Волонтерство в

ДОУ»

Глебова

Екатерина

Николаевна

победи

тель

МДОБУ № 18

«Колосок»  ст.

Прочноокопская

Винокурова

Елена

Александров

на

«Экологическая

тропа –

территория

здоровья

Глебова

Екатерина

Николаевна

призер

«Голубь мира»

Номинация «Голубь летит к победе»

МДОАУ № 10

«Казачок» г.

Новокубанска

Тарасенко

Александр

«Ты символ

мира и добра

мой голубь

белый,

вольный!»

Канищева

Татьяна

Николаевна

победи

тель

МДОБУ № 16

«Солнышко» п.

Прогрес

Краснухин

Андрей

«Голубь –

символ мира»

Барченко

Марина

Борисовна

призер

МДОАУ № 10

«Казачок» г.

Новокубанска

Корбан Павел Голубь мира» Бобрышова

Юлия

Анатольевна

призер

МДОБУ № 20

«Березка» х.

Кирова

Жекотов Иван «Голубь мира» Кружкова

Дарья

Александров

на

призер

Номинация «Парящий в небе»

МДОАУ № 10

«Казачок» г.

Новокубанска

Калюжный

Николай

«Пусть на

планете мир

царит, и голубь

мира в небе

парит»

Ломакина

Наталья

Владимиров

на

победи

тель

МОБУСОШ № 9

им. М.П. Бабыча

станицы

Советской

Щеглова

Евгения

«Лети мой

голубь»

Чайкина

Галина

Владимиров

на

призер

МДОАУ № 10

«Казачок» г.

Новокубанска

Пикалова

Марина

«Белые голуби» Пикалова

Светлана

Геннадьевна

призер

МДОБУ № 16

«Солнышко» п.

Прогресс

 Лизогуб

Максим

«Пусть всегда

будет мир»

Якименко

Прасковья

Георгиевна

призер

«Моя страна - моя Россия» Номинация «Экология моей страны»).

МОАУСОШ№ 8

им. А.Я. Тимова

п.

Прикубанского

Марика

Чургулия,

Мария Бирюк

«Мониторинг

загрязнения

пруда

Филиппенко

Надежда

Анатольевна

победи

тель

Начальник

управления образования                                                        Д.Т. Кулиева